САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2017 года № 205-10

О кандидатурах для зачисления в резерв составов
участковых комиссий Санкт-Петербурга

В соответствии пунктом 10 статьи 23, пунктом 11 статьи 27

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», пунктами 19, 20 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 29 января 2013 года № 16-1 «О структуре резерва

составов участковых избирательных комиссий Санкт-Петербурга»,

Санкт-Петербургская избирательная комиссия  п о с т а н о в и л а:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Довести настоящее постановление до сведения Территориальной

избирательной комиссии № 9.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

 Приложение
к постановлению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 24 января 2017 года № 205-10

Список кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 9

Санкт-Петербург

 №
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность
назначения,
указанная
политичес-

кой партией
(при

наличии)

№
избира-

тельного
участка

1  Вязникова
Анастасия Николаевна

Автономная некоммерческая организация «Центр
поддержки гражданских инициатив»

- 1793

2  Костюченко
Анастасия Александровна

собрание избирателей по месту работы, службы - 1794

3  Соколова
Наталия Макаровна

собрание избирателей по месту работы, службы - 1794

4  Алешкова
Юлия Александровна

Санкт-Петербургской региональной общественной
организацией защиты прав участников дорожного
движения «Автоклуб»

- 1795

5  Домбровский
Александр Сергеевич

собрание избирателей по месту работы, службы - 1795

6  Шеховцова
Светлана Вячеславовна

Санкт-Петербургской региональной общественной
организацией защиты прав участников дорожного
движения «Автоклуб»

- 1797

7  Вахнюк
Елена Григорьевна

собрание избирателей по месту жительства - 1799

8  Менлиазизов
Тимур Русланович

Муниципальный совет муниципального образования
муниципального округа Черная речка

- 1800

9  Хажомию
Виктория Владимировна

Муниципальный совет муниципального образования
муниципального округа Черная речка

- 1801

10  Пухальская
Татьяна Вячеславовна

Санкт-Петербургская региональная общественная
организация защиты прав участников дорожного
движения «Автоклуб»

- 1802

11  Остроухова
Ольга Леонидовна

собрание избирателей по месту жительства - 1804

12  Деменко
Ульяна Андреевна

собрание избирателей по месту жительства - 1804

13  Ивахова
Оксана Николаевна

Санкт-Петербургская региональная общественная
организация защиты прав участников дорожного
движения «Автоклуб»

- 1805

14  Дрожжина
Надежда Александровна

Муниципальный совет муниципального образования
муниципального округа Черная речка

- 1806

15  Пригожаева
Ольга Дмитриевна

Муниципальный совет муниципального образования
муниципального округа Черная речка

- 1806

16  Пятицкий
Алексей Александрович

собрание избирателей по месту жительства - 1807

17  Октябрьский
Владимир Валентинович

Санкт-Петербургская региональная общественная
организация защиты прав участников дорожного
движения «Автоклуб»

- 1807

18  Левченко
Алексей Викторович

Санкт-Петербургская региональная общественная
организация защиты прав участников дорожного
движения «Автоклуб»

- 1808

19  Исачено
Александра Евгеньевна

собрание избирателей по месту жительства - 1810

20  Мышинский
Александр Евгеньевич

собрание избирателей по месту жительства - 1810

21  Волкова
Ольга Владимировна

Автономная некоммерческая организация «Центр
поддержки гражданских инициатив»

- 1835

22  Люткевич
Светлана Геннадьевна

собранием избирателей по месту работы, службы - 1835

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ